Ч=ваш  Республикин

С\нт\рв=рри район\н

Депутатсен пух=в\

                   Й Ы Ш + Н У

                           №
С\нт\рв=рри  хули
О внесении изменения в решение Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов от 25.12.2013г. №С-16/6 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, на 2014 год»

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Мариинско-Посадское

районное Собрание депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

      17.06.2014  № С-9/4
г. Мариинский  Посад

      В соответствии с Федеральным законом от 21.01.2001 года №178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества"
Мариинско-Посадское районное собрание депутатов

 р е ш и л о:

Внести 2.3 раздела II Прогнозного плана приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, на 2014 год, утвержденного решением Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов от 25.12.2013г. № С-16/6, следующие изменения:
1. Дополнить позицией  6 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости, местонахождение, назначение
	Общая площадь, (кв.м.)
	Сроки продаж (квартал)

	6
	Нежилые здания, расположенные по адресу: Чувашская Республика, Мариинско-Посадский район, д. Алмандаево, ул. Октябрьская, д. 6а, в том числе:
- нежилое здание;

- нежилое здание №1;

- нежилое здание №2

Земельный участок с кадастровым № 21:16:140301:86, площадью 1867 кв.м., расположенный по адресу: Чувашская Республика, Мариинско-Посадский район, сельское поселение Первочурашевское, д. Алмандаево, ул. Октябрьская, д. 6а, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование - для использования под нежилыми зданиями
	45

119,5

281
	    II-III

2. Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Мариинско-Посадского района –

Председатель Мариинско-Посадского

Районного Собрания депутатов

                       В.И. Морозов